
R E G I S T R O  P U B B L I C A Z I O N I  N .  1 7 5 –  d a l  1 6 . 0 7 . 2 0 1 8   a l   3 0 . 0 7 . 2 0 1 8  

 

I S T I T U Z I O N E  P U B B L I C A  

C a s a  d i  O s p i t a l i t à  

“Santa Teresa del Bambino Gesu’” 
Via Umberto, 203  - Tel. 0922 877053 // FAX 0922 883255 

92023 - CAMPOBELLO DI LICATA (AG) 
web: www.casasantateresa.it. ; e-mail: santateresabg@virgilio.it 

                    p.e.c: santateresabg@pec.it 

 
>>  Riconosciuto Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza ai sensi dell’art. 1 della legge 17 luglio 1890,  

n.6972, con Decreto dell’Assessore Regionale degli Enti Locali n. 634/Gr.IX-S.S. del 12 novembre 1987<< 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO 
 

N. 139 del 16.07.2018 

 

Oggetto: Affidamento  fornitura climatizzatori-   

 

IL SEGRETARIO  

Richiamata la determina n. 131 del 10.07.2018 con la quale si è stabilito di : 

 dare atto che la ditta Tecnologic Impianti di Toledo Salvatore ha dichiarato di non accettare le condizioni di 

fornitura  relativa ai climatizzatori. 

 provvedere  alla fornitura tramite ricerca informale di mercato presso operatori del settore. 
 

Dato atto che è si è proceduto ad invitare n. 3 operatori del settore ad una trattativa privata per l’affidamento della 

fornitura  ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n° 50/2016 ; 
 

Preso atto che entro i termini previsti è pervenuta una offerta da parte della ditta Corvitto Santo; 
 

Ritenuto di approvare l’offerta e procedere urgentemente alla fornitura per le problematiche create agli 

anziani ospiti, dal clima torrido di questi giorni; 

Tutto quanto premesso  

DETERMINA 
 

 

approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 della L.R. 30 aprile 1991, n. 10 s.m.i., le motivazioni in fatto e diritto 

esplicitate in narrativa e costituenti parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 

approvare l’offerta pervenuta dalla ditta Corvitto Santo meglio agli atti generalizzata. 
 

provvedere  alla fornitura di n. 6 climatizzatori ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n° 50/2016- 
 

comunicare la presente alla ditta Corvitto Santo- 
 

provvedere all’impegno di spesa con specifico e separato atto. 
 

provvedere alla liquidazione dopo la fornitura, istallazione e  la accertata funzionalità dei climatizzatori. 

 

 

f.to Il Segretario 

                                        Cav.Gaetano Insalaco 

 


